Boitier d'encastrement universel

Boitiers d'encastrement universels avec plaque en fibre minérale

- En 2 parties, se compose d'un boitier et d'une coiffe frontale avec plaque en fibre minérale
- Rainure circulaire indiquant la dimension d'ouverture maximale
- Elément de soutien incl. a I'intérieur pour stabiliser le boitier

Réf. d'article :

EAN:

Longueur

Largeur

Profondeur

Orifice d'encastrement
Profondeur d'encastrement pour appareils
épaisseur de plafond

Epaisseur de parois

Idéal pour un coffrage horizontal
Idéal pour un coffrage vertical
Qté conditionnement

1297-22
4013456490055
250 mm

220 mm

90 mm

200 x 145 mm
65 mm

> 140 mm

> 120 mm
Oui

Oui

5

Boftier d'encastrement universel pour I'encastrement d'appareils de toutes les tailles et formes
dans des parois et plafonds en béton. Le systeme de boitier comprend neuf boitiers d
‘encastrement différents ainsi qu’une vaste gamme d‘accessoires

- Pour écrans, luminaires LED et bien d'autres choses

- Pour I'encastrement de presque toutes les formes et tailles

- Pour I'installation dans des parois et des plafonds

- Pour béton coulé sur place et fabrication en usine

- Pour les coffrages verticaux et horizontaux et pour la maconnerie

Pour épaisseurs de plafond dés 140 mm
Pour épaisseurs de paroi des 120 mm

IP30 650 °C
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